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O BETHHELESSE 32,535 FH
O BAKXEE 7,803 FH
O MIAARERFBESESEE 5941 M
O BELERKMEBE 3,780 F+H
O MRRFHESE 3,532 +H
O MRBEEREE 1,001 F+H
O #HEHEHRRAREEEEMEE 540 FM
O MRFTHATEESEE 477 FH

<EREENLEFREE OHE>
O FIIYPHEMBEFECRIERDEIERDEREMHYE 28,000 FH

© EEthEmAEE 16,819 FH
© ERERYIVNEX 285 FM
O AIIYHEMEREREMBE 410,877 FH
O aAVEL—SHBBEEE 409,839 FH
O IMPERREMBERFEESR 399,065 FH
O INMBPERERNETISERESE 249,450 FH
O INhEREEE 229,287 FH
O MIAHHREREEEGME 186,709 F+H
O BERENEFFBUEHE 147,341 +H
O MIIEBFANXEXREHLESSE 66,065 F M
O IMHER SHER TFRHE 60,639 FH
O BRELEMNE 57,851 FH
O IR B RIRIbHEES X 46,972 FH
O INERHL-LNVT (FJISKRR) BB X 29,301 FH
O BARRR—VIREtE 4 —%58EHE 28,103 FH
O I ERAKBITEHBE 26,397 FH
O INREREMERFEE 18,271 FH
O YHBEHEREEE 14,501 +H
O REZLMBDEELI-FEOYHEESX 12,085 +H
O FIIFREEEME 11,772 +H
O MENLGFEESRE 11,491 FH
O INERRFEHEERFESHDS 11,237 +H
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

O hERT—ILBHEEE 11,070 M
O LWhEMHZEREEEHNS 9,430 +H
O INPERBTEREHUE 9,228 M
O FMREFEHESXE 8,602 FHM
O FTONBERMKREE 8,301 +H
O EREEFHRMESHERES 6,980 M
O EEREREBEEEEFREZEMHDSE 6,402 FH
O TERAESEXE 6,225 FM
O HfEIRERAIREER 5,906 FM
O HMEMEEEHE 5249 FM
O MIAEFRBBENEHEHNS 5209 FH
O FELBREHEMRHMERE 5120 FM
O YHEEERE 3,948 +M
O INFERERNEBIShEMREE 3,222 FH
O IRLVF—ICEATIHEXREESE 2,898 +M
O INERBMEGE R 2,617 +H
O INhERBEMREEMIE 1,846 M
O HAE-MEFHE 604 FH
O LWhETANKYLEBRRSEHE 564 M
O R ZEREE 422 +H
O INFERBEBMBAKESE 172 ¥H
O INPEREBHFHLESE 143 +H
O RERREERERFEEHBFRERSVVHEXMENSE 130 M
O ERBEFHN 23 FH

<EEITHIBRAR—YSITDEER>

O BFARAMLEEIF—FF% 250 M
O KREMENBEMEEX 60,148 FH
O BRAR—VIREEXHEE 13971 +H
O WhEHUIvAUoV EME 10,000 +H
O RAR—ViREESHME 7,242 FH
O REHKEEEME 4,882 FH
O HERR—YIRBEZE 2,451 +H
O RR—YREEE 1,758 FH
O KREREEHE 1,301 +H

<IITRE L= R DA ERIE>

© EMRMBUVEEMEREE 342 +H
O LWhEEMXIERREEESE 184,369 F+H
O TtEHREE 63,816 M
O BEXILHEREFSE 14,347 +H
O MREMFEIERESEXE 13,590 FH
O ENERMBREMENBERTEESS 13,503 +H
O XILBEBRE 10,432 FH
O HEXLIHREL T REBEX 10,333 F+H
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

O XLIREEESEREEEHMS 5,400 +H
O XibiREwmEE 4,500 M
O XLIREIEHE 2,791 +H
O WhEMILEMEXREERER 2,141 +H
O WhEMILEMEEREER 767 +H
O WhEMILEMEREMERSE 357 +H
)
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

-

V HheEH. EEHS 304147985 H
(5L 3-59T A M. #:FE: 312508 F M. FDth:24¢-1,17085H)

<BEAHH SN BHIE DY DHEHE >
O FIFMEEEEEHEETILER
O FH-RKBEXEEE
O LWhEREIKY LU A—EEEHYE
O EEREREREEMIE
O M OKYFEBXIEE
O BARZEVLKADKYER
O MERARFHIRESEE
O FITEILWhEHESEE
O LWhEmRESEFRY(NEEE
O HAR-HRARFIZPRESEE

<BRBETRINVGEZHEOAEIL >
1D HF LB EABILEE
IS —FEHIEETILEE
WhEREIBEN A BHSEE
BEAFEBERAMN IR XIESE
INGEEBRhEFEESR

M LAEEFEEE(WLWHEERLED)
DNEFERAMIRERESHE
BEKBREEEX

AISRBEE

MHAEEFEEE
NEFEEREX
EhERTEREEEEMAEE
SEMMERIRERESE
TRICHEESSE
HEBEREEXTEMRER
AREFEMELHERESSE
MR FLOKYETEHES X

O HAKNYF—FTvT -t K ELERRERIEREREE
O MMmEBHEHRHLESE

O ANIBRRESSE

COOOOCOOOODOLO0O00000

1,783 +H

52,337 +H
9,450 +H

9,205 +H

8414 +H

4,000 +H

3,723 +H

3,106 +H

1,082 +H

531 +H

55,800 +H
943 +H
226,700 +H
20,700 +H
2,690 +H
252,762 +H
195,077 +H
186,000 F+ M
99,882 +H
99,733 +H
97,077 +H
56,724 +H
29,318 +H
27,144 +H
25,129 +H
3,600 +H
2,585 +H
2,272 +H
714 +H
675 +H

\
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

4 ™
V FBRE&EH. hEHRIELHS 127463015 5H
(OBHTH: 1544 - 1308 M, KT 3¢-TETH M. £ DHth: 1094-6,164F75 M)
<BEXDIRE>

© 6REXLLETILEE 8,221 +H
O EHMAENREREXBEFTECKHEEZEAZ2,4Y) 4,958 F+H
© RTYITYIHREEE 1,543 FH
© BX-BMiREIEX 297 F¥H
O LMt FEREXILRFE 121,102 +H
O BEEREXAHE 45274 FH
O BILAMEHIETOCIINKIEEE 43912 ¥H
O DA LEEKEE 43,000 FH
O BRBOMHKREREE 42,209 FH
O BH-K-RIEREREXEREE 19,717 ¥+H
O —MEEREHEEE 17,000 +H
O BIUFEELERBEISUMESEEWESE 14,293 +H
O LIS FEEIAVEES X 4,239 +H
O ARFERESBEHE 4,230 F+H
O BHhxREE 4,200 +H
O BEHAKHEEHNE 3,600 F+H
O ERYMERREXNREXEEE 3,469 FH
O FEHHEREEERBRISUHESE 2,618 M
O HRESE 2,540 FH
O AKBEAETUEHES 2,436 +H
O EEREABRRLEST FHKEWEDS 2,405 M
O FE_HFRMEX R ESEXEMESE 2,000 +H
O HOWF-REXERESSE 1811 FH
O LWhESSSLARBRTODIINEE 1,700 +H
O FEHFHAMEXIREESE 1211 +H
O BERBEXNKRESE 1,000 M
O RERMRETBEXEHDS 1,000 +H
O REMEREEEEHDSE 720 FM
O LWhEMR T MM BERMEEHRESEFHIE 713 FH
O FHRABRHEYR—IEE 698 FHM
O hREFEMIEHEHME 675 FH
O BMKEXERMFIEMEX 668 FHM
O BRI ERE 555 FM
O BERKEEEHME 500 FHM
O LEERAEERHRENRRBEHME 405 FH
O RBITOSLWVKRIKYHEHESE 397 ¥H
O MEHRENBHELEEMEE 300 FH
O HILMEMEREREARAXRETHEEZEGHS 179 FH
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

O BRERBEISTETHEMDE
O BEXRERBNREMEEXEMIE

<HMEDIRE>

© hiFER M FIER#HEESRR

O KDEFHREOYHAEER

O HEBREE

O BMRERFHIREFR

O HMEMMEL-MEBESEE

O BUEX

O DEMEBREXR
EMEXREMHME
BELPLEYDHERESEHE
ENEHFEM (DY) YIS E
HBMBEMEE X EHEESX
M R AR EER
ARRERENEREZE
RENAARAFERMEESE
fRAEHEHE SRR
W ERE R
BMARSVTAT7EBXIEEE
O MHMHMRERITERESE

COOOOOOOO0

<KEEXDHRE>
O KEXKREISHESEE
O BRREELTERE
O RERAXGREEHREMNE
O RBREEEXEERYE
O BMFBMREXREMIE
O RE-ABRRREEXEMIE
O KHBBEEFMESRHIE
O BEREWEEREZXREMDE
O BFRAERILEEF FHieMEE
O SBSEDNBEAEEXERYE
O RFEVFERRKREXEMNE
O RXREMFREEEN FHEEMEE

<IXDRE>

RE- IR —BEEEXRIHIIEESE
EEANMBERXIESE
EEIEEHESE
TIGE L ERE

BB IEE X

TEFBUEES X

BIXEXRIEEX

COOO 000

18

160 +H
150 +H

2,430 +H
2,000 +H
76,497 +H
56,840 +H
40,558 +H
13,496 +H
12,032 +H
12,000 +H
11,547 +H
11,484 +H
9,038 +H
5,000 +H
1,603 +H
1,170 +H
1,089 +H
1,000 +H
1,000 +H
266 +H

1,319 +H
100,000 +FH
50,000 +H
3,309 +H
1,350 +H
880 +H
850 +H
850 +H
539 +H
400 +H
50 +H

28 +H

1,927 +H
3,066 +H
2,239 +H
47,240 +H
15,922 +H
7,799 +H
4,262 +H




QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

O RRFAMZIESEXE 4,020 +H
O EXRBEHESSE 2,115 +H
O WhEMEFHKITXMAMIT RS I BHEEE 251 M

<@EE-Y—EREXDIRE>

© BEFLIKYERERRESE 2,289 FH
© BEMYHR—IEX 751 FH
O MmN EERR-GERENRESMEFETRTS - ERRAAMEEE
4,070,000 FH
O MM ERMEHEEEE - ERARMAEDE 806,510 FH
O BIMEEPREETERE 100,000 FMH
O MAIXEXIEMETERIS - ERERMAHEEE 32,650 +H
O MEEABRIAAMEHNERERS -ERRMIHEDS 27,540 +H
O BIsWhE 18,040 FH
O BIREMMBE 14,460 FH
O MEAIXEMLEEEHNS 8,000 FH
O MHEXRBXR LI EMEFETERRE 5,000 FM
O LWhEEERGUE 4,000 M
O HREEIKYEE 3,612 FM
O BIEHEBITHIFHESEEGHNS 3,600 FH
O BIEHRBEEXREMBE 2,908 FH
O ER-MABTRARRDYINEE 2,405 +H
O BEESREME 2,255 FH
O BMIEEEEREERE 513 FM
O FEE=A—RE 178 F¥H

<EEBOEfR-FIRADORE>

O INGRBR—ME— L AHHESE 9,818 +H
O BEREHRLESE 1,360 M
O BERX-FTEPHEEENERE 396 FM
<REL-EROER>
O MFXEVRATLERSEE 854 FM
O WhEMHFERUMY—ERX U 4—EEME 18,518 FH
O NEFFEVEFR—LEERE 13,040 +H
O FEEMRBYR—IEE 4,102 F+H
O ABIELVHERERESHE 2,370 FH
O BRAMBXIESEE 2,188 FH
O ENR#MA-BIEEE 1,157 FH
O LWhEHMFIIE IR =MEEIE 1,008 +H
O mEEEBERER G ESENS 900 FH
O ERREXREE 382 +H
O LWhEtRFEEitmESEE 162 FH
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

<BIDIRE>
O AR-LRENZIDIEETHEE 89,978 FH
© MESRBILAESE 8,265 M
O BEEBIERAEEHILHAETSEE 2,994 FH
© BERITHIRESE 2,143 +H
O NLWhEFHE2012BTEEE 1,030 FH
O BAFTERESSE 46,147 F¥H
O BKBRERMKE 25,552 FH
O LWhEEAFEIYE 2 —DO—#E 25,306 FM
O ERBYABENLFTYIONR—UEE 8,802 FH
O LWhEFELHTETAE—aVEE 8,555 F M
O BAIREXRZEE 5187 FH
O EHBEHESRSE 2,000 FM
O [IZA—IIIZIET S RA1HE 500 FH
O LWhESABERBIRERERENE 180 FH
/
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QI FREXR.TOL: —MHR. KPR -FIEBRRFEX. O Z0M(O. OLUNDERE)

4 N

VI XY, EEEZEOHS 214310685 H
GbEEHHR 24-TEAA T 145850, FD4h:184-3,094855H)

<BILLTORBIREDORER>

O HBEX 1,025,923 +H
O EFEREHESESE 898,772 FH
O RBRIEEHESRE 645,835 FH
O BIREREBHESEE 302,936 FH
O EERBHFNREMESE 157,058 +H
O BYHORFmILEXR 24,000 M
O AHIBFEMILHEESE 6,297 FH
O WMERBERATYITYIRIESEE 2,958 FH
O FIEFRREREMELSSE 2,366 M
O MEMMIBHLEEE 775 FH
<KRF-EEEESUEHEHRSDRE>
© (RMBRAFEERKSHRNRABIIESE 5,000 M
© ARV IVEBFBIESTE 1,824 F+H
O A RENTRREE 5,108 FH
O MHNERL#EESSE 7,637 FH
O BIEHMRREE 6,474 +H
O ERRRmREEEMME 3,354 +H
O BEHEMMERESHE 3,219 +H
O BFHMmRREE 2,639 FH
O RBEHmRRESE 2,456 FH
O —REBERREE 634 FM
\ O —RERNRREE 330 FH
)
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